
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

金沢港海象観測装置購入

分任支出負担行為担当官
金沢港湾・空港整備事務所長　舟川幸治
北陸地方整備局　金沢港湾・空港整備事務所
石川県金沢市大野町４－２－１

令和6年8月26日
株式会社ソニック
東京都西多摩郡瑞穂町箱根ヶ崎東
松原１０番地２２

4013101001861 一般競争入札 9,402,360 9,240,000 98.27%

金沢港湾・空港整備事務所庁舎機
械警備保障

分任支出負担行為担当官
金沢港湾・空港整備事務所長　舟川幸治
北陸地方整備局　金沢港湾・空港整備事務所
石川県金沢市大野町４－２－１

令和6年4月1日
セコム北陸（株）
金沢市香林坊二丁目４番３０号

8220001003674 一般競争入札 4,620,000 1,782,000 38.57%

単価契約
（予定調達総額
47,106,407円）

庁舎清掃

分任支出負担行為担当官
金沢港湾・空港整備事務所長　舟川幸治
北陸地方整備局　金沢港湾・空港整備事務所
石川県金沢市大野町４－２－１

令和6年4月1日
三恵商事（株）
河北郡内灘町字向陽台一丁目１８２
番地

1220001023729 一般競争入札 1,835,900 1,760,000 95.87%

港湾業務艇「わかなⅡ・のとかぜ」
運航

分任支出負担行為担当官
金沢港湾・空港整備事務所長　舟川幸治
北陸地方整備局　金沢港湾・空港整備事務所
石川県金沢市大野町４－２－１

令和6年4月1日
北陸曳船（株）
七尾市矢田新町二部162番地3

8220001015513 一般競争入札 204,882 204,820 99.97%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

金沢港湾・空港整備事務所
車両管理業務

分任支出負担行為担当官
金沢港湾・空港整備事務所長　舟川幸治
北陸地方整備局　金沢港湾・空港整備事務所
石川県金沢市大野町４－２－１

令和6年4月1日
国内ロジスティクス（株）
大阪府守口市八雲東町二丁目８２
番２２号

6120001159768 一般競争入札 2,850,387 1,204,500 42.26%
単価契約
（予定調達総額
14,454,000円）

一般競争入札 7,297,346 6,725,777 92.17%小型乗用自動車交換購入

分任支出負担行為担当官
金沢港湾・空港整備事務所長　舟川幸治
北陸地方整備局　金沢港湾・空港整備事務所
石川県金沢市大野町４－２－１

令和6年9月30日
石川日産自動車販売（株）
金沢市若宮町ホ４７番地

3220001000998



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

一般競争入札 3,998,500 3,063,500 76.62%
ホームページ及び更新システム構
築業務

分任支出負担行為担当官
金沢港湾・空港整備事務所長　舟川幸治
北陸地方整備局　金沢港湾・空港整備事務所
石川県金沢市大野町４－２－１

令和6年10月7日
（株）第四北越ＩＴソリューションズ新
潟県新潟市中央区沼垂東二丁目１
１番２１号

3110001000745

一般競争入札 4,426,400 4,426,400 100.00%無線ＬＡＮシステム構築業務

分任支出負担行為担当官
金沢港湾・空港整備事務所長　舟川幸治
北陸地方整備局　金沢港湾・空港整備事務所
石川県金沢市大野町４－２－１

令和6年11月29日
（株）第四北越ＩＴソリューションズ新
潟県新潟市中央区沼垂東二丁目１
１番２１号

3110001000745


	競争入札（物品役務等）

